МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО,
ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА II ТРАНСПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С И О Р Р Ж Е И И Е

г. Оренбург

О приеме па работу Яценко В.Г.

1. Принять Яценко Виталия Григорьевича на должность руководителя
государственного автономного учреждения «Государственная экспертиза
проектной документации и результатов инженерных изысканий Оренбургской
области» с 4 июня 2024 года по 3 июня 2027 года,

2. Установить оплату труда согласно штатному расписанию.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Основание: трудовой договор от 04.06.2024

Заместитель председателя Правител
Оренбургской области -  министр А.В.Полухин

Ознакомлен -В. Г. Я цен ко